Diário Oficial:
Prefeitura Municipal de Itaitinga:

Ano VI -Edição N2 CCXLV de 5 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO N9  0710.0112016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 140  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0710.01120161TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0509.02120161TP. OBJETO: CONCLUSÃO DE URBANIZAÇÃO
DA LAGOA DO JABUTI, CONFORME PT N°. 1013287-85, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1710112020. PRAZO: 17 de janeiro de 2020 até 15 de maio de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes De

ula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de
Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS
CONTRATO NQ 1501 03/2020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.03/2020/PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1601.0112019/PPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$:131.682,00. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr.
Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -
'goeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
C9NTRATO N2 1501 05/2020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.0512020/PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1601.01/2019/PP!SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$: 3.366,70.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa -. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br

Diário Oficial 0- 3

Prefeitura Municipal de Itaitinga.ILT..:, T

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO Ano VI - Edição N 2  CCXLV de 5 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS
CONTRATO NQ 1501 04/2020/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Cultura
e Turismo vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.04120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1601.01120191PP!SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$: 585,00.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Gonçalo da Costa -. Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

CRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. -  CONTRATOS
CONTRATO N9 1501 07/2019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Meio
Ambiente vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.07120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1601.0II20I9IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$: 6.606,30.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti -. Secretário de Meio Ambiente. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA CONTRATOS
CÓIrRATON2 15Oi02/202O7PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.02120201PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. I601.0II20I9IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE
ARO E PITOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$: 50.397,64. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Sousa Neto -. Secretário de
Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Itaitingá

em 	 Ano VI - Edição N2  CCXLV de 5 de Fevereiro

dõ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS
CONTRATO N9:IS01.0612020/PP

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.06120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.

1601.OII2OI9IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$: 42.782,00. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvina Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel
Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -
Pregoeira Oficial do Município.

CRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS
C4NTRATON9i501.01120201FP 	 -

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.01120201PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1601.0II20I9IPP1SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE
ARO E PITOS, DESTINADOS A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$: 14.384,50. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel -. Secretária do
Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br